2025年5月8日

宏利金融有限公司

加拿大安大略省多倫多市

布魯亞街東200號，郵編M4W 1E5

主旨：  宏利金融有限公司（以下簡稱「公司」）–於 2025年5月8日舉行的周年大會（「大

大會」）提呈普通股股東投票的事項之投票結果

大會已就下列事項進行投票，現根據National   Instrument第51-102條呈報投票結果如下：

1. 推選董事

已就推選本公司董事  (任期直至下屆周年大會)   的決議案進行投票。以下候選人獲選為董事

候選人姓名 贊成 % 棄權 %

Nicole S. Arnaboldi 922,503,834 99.36% 5,975,404 0.64%

Guy L.T. Bainbridge 905,597,847 97.54% 22,881,391 2.46%

Nancy J. Carroll 926,735,695 99.81% 1,743,543 0.19%

Julie E. Dickson 920,070,347 99.09% 8,408,891 0.91%

J. Michael Durland 920,143,844 99.10% 8,335,394 0.90%

Donald P. Kanak 925,928,831 99.73% 2,550,407 0.27%

Donald R. Lindsay 901,561,085 97.10% 26,918,153 2.90%

Anna Manning 926,243,683 99.76% 2,235,555 0.24%

John S. Montalbano 926,803,971 99.82% 1,675,267 0.18%

May Tan 919,524,817 99.04% 8,954,421 0.96%

Leagh E. Turner 925,993,993 99.73% 2,485,245 0.27%

Philip J. Witherington 926,822,174 99.82% 1,657,064 0.18%

John W. P-K. Wong 919,882,856 99.07% 8,596,382 0.93%

(簽署）

Jennifer Andersen

2. 委任核數師

已就委任安永會計師事務所為本公司核數師（ 任期直至下屆周年大會） 的決議案進行投票。
安永會計師事務所獲委任為本公司核數師。

贊成 % 棄權 %

891,564,763 91.10% 87,106,767 8.90%

3. 採納高級行政人員薪酬計劃的諮詢決議案

已就採納高級行政人員薪酬計劃的諮詢決議案進行投票。 有關諮詢決議案已獲通過。

贊成 % 反對 %

878,345,441 94.60% 50,126,658 5.40%

TSX TRUST COMPANY

客戶管理主管